با رواج یافتن بازی همستر کامبت بین عموم مردم جامعه، از
کودک و نوجوان تا بزرگسال، از دانش‌آموز و دانشجو تا کارمند، از
فعالان فضای مجازی تا سرمایه‌گذاران بازارهای ارز دیجیتال، سخن
از فرصت‌ها و تهدیدات این بازی به میان آمد، سخنانی که ذهن

مخاطبان فضای مجازی را درگیر خود کرده است.
کریپتویی، بازی‌های پرهیاهوی دنیای در ایمنا، به گزارش
همستر کامبت در تاریخ ۲۵ مارس ۲۰۲۴ )ششم فروردین ۱۴۰۳(
راه‌اندازی شد، این پروژه توجه بسیاری از مردم را در جامعه ارز
دیجیتال به خود جلب کرد و پس از ۱۱ روز از راه‌اندازی اولیه به
رکورد قابل توجه یک میلیون کاربر رسید که تعداد آن‌ها هر روز
بیشتر می‌شود، Hamster Kombat طبق ادعای سازندگانش
تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون کاربر و ۴۰ میلیون کاربر فعال روزانه
دارد.